
Id: WNTNU-PLGQJ-QOFWL-PPCRL-TWVHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/259/10
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 19 pkt 1 lit a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę dziennej opłaty targowej na terenie Gminy Kampinos w następujących wysokościach: 

1. od sprzedaży z kosza, skrzynki i ręki - 6 zł 

2. od sprzedaży ze stoiska, stolika - 14 zł 

3. od sprzedaży z samochodu o masie całkowitej 3,5 tony lub niższej – 15 zł 

4. od sprzedaży z samochodu powyżej 3,5 tony masy całkowitej – 17 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Ryszardowi Antosik, zastępstwo powierza się Pani Barbarze 
Plichta. 

3. Za pobór opłaty targowej ustala się prowizję w wysokości 10% pobranych i terminowo przekazanych na 
konto Urzędu Gminy kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy w dniu pobrania opłaty 
bądź w następnym dniu roboczym przypadającym po dniu poboru opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka


